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Nr. Nr. Matrikullimi Emër Mbiemër Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore Tarifa /Vlera
1 UT222B080121 Shpëtim Milaim Sopa FGJH Përkthim/Anglisht II Studente me aftësi të kufizuara 37,500                  
2 UT146B080279 Aspasela Dhami FGJH Mësuesi/Anglisht II Studente me satus jetim 37,500                  
3 Ok Adriana Shefqet Shyti FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
4 Ok Dajana Bajram Skacaj FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
5 UT146B080302 Vjola Maliq Onuzi FGJH Mësuesi/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
6 Ok Adela Haki Hidri FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
7 Ok Alberina Niko Kaca FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
8 Ok Anxhela Ylli Marra FGJH Mësuesi/Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
9 Ok Çelike Shefki Kullafi FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  

10 Ok Elhame Hamit Kurti FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
11 Ok Emela Nazif Halili FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
12 Ok Gensiana Fredi Dulellari FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
13 Ok Gilberta Mark Gecaj FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
14 Ok Manjola Rruzhdi Jella FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
15 Ok Medina Basri Jaupi FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
16 Ok Olta Izeir Kukeli FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
17 Ok Sheqere Pelivan Pura FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
18 Ok Shote Bujar Meshi FGJH Mësuesi/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
19 UT146B080053 Eligerta Shkelqim Vlashi FGJH Mësuesi/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
20 UT146B080082 Klejda Agron Pelushi FGJH Mësuesi/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
21 UT146B080109 Liridona Nike Prebibaj FGJH Mësuesi/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
22 UT146B080020 Shpresa Mal Dauti FGJH Mësuesi/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
23 UT222B080032 Lorena Pashko Çukaj FGJH Përkthim/Anglisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
24 Ok Klea Rustem Gega FGJH Profesional/Anglisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
25 UT146B080204 Brikena Xheladin Allkja FGJH Mësuesi/Frëngjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
26 UT146B080263 Elidona Artan Kala FGJH Mësuesi/Frëngjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
27 Ok Antonina Andon Kojku FGJH Mësuesi/Frëngjisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
28 Ok Esmeralda Ndue Tushaj FGJH Mësuesi/Frëngjisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
29 UT146B080265 Isen Sahit Tershalla FGJH Mësuesi/Frëngjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
30 UT146B080259 Xhuljan Florian KOkomeci FGJH Mësuesi/Frëngjisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
31 Ok Marinela Ndriçim Hala FGJH Mësuesi/Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
32 Ok Adela Ylli Marra FGJH Mësuesi/Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
33 Ok Migena Gezim Mekshi FGJH Mësuesi/Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
34 Ok Shqipe Adem Paça FGJH Mësuesi/Gjermanisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
35 UT146B080159 Desara Urim Shahini FGJH Mësuesi/Gjermanisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
36 UT146B080189 Miranda Ylli Allkja FGJH Mësuesi/Gjermanisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  

Lista përmbledhëse e studentëve që u reduktohet  tarifa e shkollimit me 50% për vitin akademik 2020-2021 për programi ciklit dytë të studimit sipas VKM-së 780, datë 
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37 Ok Hajrie Pjeter Xheta FGJH Përkthim/Gjermanisht/ I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
38 Ok Rovena Lirjan Oshafi FGJH Mësuesi/Greqisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
39 Ok Xhino Ndriçim Buzra FGJH Komunikim/Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
40 Ok Amarildo Besim Hasa FGJH Mësuesi/Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
41 Ok Ledjona Gazmor Shkembi FGJH Mësuesi/Italisht I St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
42 UT222B080049 Rajmonda Gezim Prenga FGJH Përkthim/Italisht II St familja trajtohet me ndihme ekonomike si familje ne nevoje 37,500                  
43 UT222B080095 Safete Adriatik Çela FGJH Komunikim/Anglisht II Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
44 Ok Diamela Rustem Selmani FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
45 Ok Fatjona Agron Kraja FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
46 Ok Jonida Baki Mata FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
47 Ok Kristel Ylli Sakollari FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
48 Ok Mbaresa Brahim Tafaj FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
49 UT146B080098 Adelajda Kristaq Loshja FGJH Mësuesi/Anglisht II Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
50 UT146B080064 Dajana Paulin PalOka FGJH Mësuesi/Anglisht II Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
51 Ok Elisabeta Shkelzen KOka FGJH Përkthim/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
52 Ok Xhesika Kastriot Steli FGJH Mësuesi/Frëngjisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
53 Ok Xhoana Dino Sakolli FGJH Mësuesi/Italisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
54 Ok Xhuljana Ismail  Miftari FGJH Mësuesi/Italisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
55 Ok Suzana Behar XhOku FGJH Mësuesi/Italisht II Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
56 Ok Erion Fitim Beqo FGJH Përkthim/Italisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
57 UT222B080052 Elisa Pellumb Guxha FGJH Përkthim/Spanjisht II Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  
58 Ok Izabela Myrteli FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente kategoria Rome dhe Ballkano Egjyptian 37,500                  
59 UT146B080281 Eridjola Fredi Lamce FGJH Mësuesi/Frëngjisht II Studente kategoria Rome dhe Ballkano Egjyptian 37,500                  
60 Ok Aleksandër Naim Nezir FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente femije te personave me aftesi te kufizuar 37,500                  

TOTALI 2,212,500             

Nr. Nr. Matrikullimi Emër Atësi Mbiemë Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore
Mesatarja e 
Ponderuar

1 UT146B080096 Anxhela Agustin Martini FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.34
2 UT146B080070 Ilda Genci Xhelaj FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.87
3 UT146B080063 Ilda Ilir GjOka FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.78
4 UT146B080002 Laura Bledar Llanaj FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.93
5 UT146B080072 Luis Artur Bitri FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.43
6 UT146B080286 Redina Adriatik Birbili FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.43
7 UT146B080045 Rina Eduard Delibashi FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.39
8 UT146B080100 Vilma Nikollaq Loli FGJH Mësuesi/Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 9.19
9 UT146B080034 Elda Ardjan Osmanai FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.25

10 UT146B080080 Elena Hamit Pepa FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.25
11 UT146B080049 Emanuela Dëfrim Duqi FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.16
12 UT146B080112 Eriola Bashkim Çiku FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.31
13 UT146B080287 Leonora Ajet Isufi FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.03
14 UT146B080030 Oksana Alqi Blido FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.57
15 UT146B080092 Sidorela Gëzim Uka FGJH Mësuesi/Anglisht II B Studente me mesatare 9-10 9.1
16 UT146B080069 Djana Shaqir Peca FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.69
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17 UT146B080055 Egla Aleks Shkullaku FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.03
18 UT146B080052 Enxhi Petraq Shuli FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.09
19 UT146B080031 Ilda Jorgo Cake FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.54
20 UT146B080017 Realda Kujtim Basha FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.03
21 UT146B080086 Xhorxhina Qazim Islamaj FGJH Mësuesi/Anglisht II C Studente me mesatare 9-10 9.03
22 UT146B080099 Afërdita Ylli Allkja FGJH Mësuesi/Anglisht II D Studente me mesatare 9-10 9.48
23 UT146B080103 Ambra Muhamet Shala FGJH Mësuesi/Anglisht II D Studente me mesatare 9-10 9.33
24 UT146B080071 Hygerta Hate Rrapo FGJH Mësuesi/Anglisht II D Studente me mesatare 9-10 9.93
25 UT146B080079 Belisa Zabit Haxhiu FGJH Mësuesi/Anglisht II E Studente me mesatare 9-10 9.81
26 UT146B080054 Enkeleida Dedë QOkaj FGJH Mësuesi/Anglisht II E Studente me mesatare 9-10 9.62
27 UT146B080088 Ergysa Agron Motra FGJH Mësuesi/Anglisht II E Studente me mesatare 9-10 9.43
28 UT146B080085 Anxhela Fatmir Kicka FGJH Mësuesi/Anglisht II F Studente me mesatare 9-10 9.24
29 UT146B080066 Ersiana Agim Mehmeti FGJH Mësuesi/Anglisht II F Studente me mesatare 9-10 9.21
30 UT146B080282 Fahrije Isuf Tosku FGJH Mësuesi/Anglisht II F Studente me mesatare 9-10 9.13
31 UT146B080018 Jona Gazmir Shullazi FGJH Mësuesi/Anglisht II F Studente me mesatare 9-10 9.18
32 UT146B080120 Eva Tonin Doçi FGJH Mësuesi/Italisht II A Studente me mesatare 9-10 9.03
33 UT146B080138 Flavia Bashkim Xhaferri FGJH Mësuesi/Italisht II A Studente me mesatare 9-10 9.2
34 UT146B080148 Kiara Pëllumb Tusha FGJH Mësuesi/Italisht II A Studente me mesatare 9-10 9.35
35 UT146B080147 Meglijana Niko Lleshi FGJH Mësuesi/Italisht II A Studente me mesatare 9-10 9.15
36 UT146B080124 Tea Genci Mëhilli FGJH Mësuesi/Italisht II A Studente me mesatare 9-10 9.15
37 UT146B080213 Ejona Riza Kollombo FGJH Mësuesi/Frengjisht II A Studente me mesatare 9-10 9.05
38 UT146B080248 Enelda Edmond Picari FGJH Mësuesi/Frengjisht II A Studente me mesatare 9-10 9.56
39 UT146B080298 Eva Joanis Toçi FGJH Mësuesi/Frengjisht II A Studente me mesatare 9-10 9.43
40 UT146B080217 Grisilda Fatmir Mema FGJH Mësuesi/Frengjisht II A Studente me mesatare 9-10 9.45
41 UT146B080247 Eniada Edmond Arapi FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.68
42 UT146B080240 Fatjona Iljas Hyseni FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.33
43 UT146B080249 Ilirjana Gëzim Koçi FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.7
44 UT146B080198 Marjana Bujar Çaushi FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.08
45 UT146B080200 Paola Alfred Thomaraj FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.46
46 UT146B080250 Sidorela Fatmir Xhaferri FGJH Mësuesi/Frengjisht II B Studente me mesatare 9-10 9.41
47 UT146B080245 Xhorxhina Genc DOka FGJH Mësuesi/Frengjisht II C Studente me mesatare 9-10 9.11
48 UT146B080165 Mateos SOkol SOkoli FGJH Mësuesi/Gjermanisht II A Studente me mesatare 9-10 9
49 UT146B080158 Xheni Arben Jaku FGJH Mësuesi/Gjermanisht II A Studente me mesatare 9-10 9.01
50 UT145B080047 Desara Ilir Zeka FGJH Mësuesi/Turqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.31
51 UT145B080041 Ina Bilal Çaka FGJH Mësuesi/Turqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.35
52 UT145B080063 Klodiana Flamur Rexhepaj FGJH Mësuesi/Greqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.31
53 UT145B080066 Laura Markeljan Skëndaj FGJH Mësuesi/Greqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.28
54 UT145B080062 Pranvera Përparim Heqimaj FGJH Mësuesi/Greqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.55
55 UT145B080269 Xhoana Sabri Kallari FGJH Mësuesi/Greqisht II A Studente me mesatare 9-10 9.63
56 Ok Joana Ramadan Ndreaj FGJH Mësuesi/Anglisht I A Studente me mesatare 9-10 9.62
57 Ok Anxhela Anton Koleci FGJH Mësuesi/Anglisht I F Studente me mesatare 9-10 9.56
58 Ok Erika Vangjel Muça FGJH Mësuesi/Anglisht I A Studente me mesatare 9-10 9.56
59 Ok Kristi Gjergji Vito FGJH Mësuesi/Anglisht I D Studente me mesatare 9-10 9.68
60 Ok Elona Hysen Saliu FGJH Mësuesi/Anglisht I B Studente me mesatare 9-10 9.32
61 Ok Katerina Leo Sula FGJH Mësuesi/Anglisht I D Studente me mesatare 9-10 9.27
62 Ok Ariola Avdi Pira FGJH Mësuesi/Anglisht I B Studente me mesatare 9-10 9.82



63 Ok Ana Ilo Keçka FGJH Mësuesi/Anglisht I C Studente me mesatare 9-10 9.7
64 Ok Valdet Todi Bici FGJH Mësuesi/Anglisht I E Studente me mesatare 9-10 9.64
65 Ok Kristinë Arben Prenga FGJH Mësuesi/Anglisht I C Studente me mesatare 9-10 9.28
66 Ok Shpetim Abdyl Xhaferri FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente me mesatare 9-10 9.69
67 Ok Artemisa Gjon Hasanaj FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente me mesatare 9-10 9.47
68 Ok Megiana Genci Malkaj FGJH Mësuesi/Anglisht I Studente me mesatare 9-10 9.08
69 Ok Fatjona Fadil Çejku FGJH Mësuesi/Frengjisht I A Studente me mesatare 9-10 9.57
70 Ok Dea Bedri Alla FGJH Mësuesi/Frengjisht I B Studente me mesatare 9-10 9.53
71 Ok Valbona Skender Madani FGJH Mësuesi/Frengjisht I A Studente me mesatare 9-10 9.33
72 Ok Megi Jeton Uka FGJH Mësuesi/Frengjisht I B Studente me mesatare 9-10 9.31
73 Ok Kamila Shemsi Tota FGJH Mësuesi/Frengjisht I A Studente me mesatare 9-10 9.31
74 Ok Giselda Gafurr Lukani FGJH Mësuesi/Frengjisht I B Studente me mesatare 9-10 9.13
75 Ok Miraklida Nazim Xhahysa FGJH Mësuesi/Frengjisht I A Studente me mesatare 9-10 9.11
76 Ok Angjeliqi Festim Veizi FGJH Mësuesi/Gjermanisht I A Studente me mesatare 9-10 9.6
77 Ok Sabe Enver Mane FGJH Mësuesi/Gjermanisht I A Studente me mesatare 9-10 9.46
78 Ok Alba Artan Lilamani FGJH Mësuesi/Gjermanisht I A Studente me mesatare 9-10 9.21
79 Ok Gerta Xhelo Tërvoli FGJH Mësuesi/Turqisht I A Studente me mesatare 9-10 9.08
80 Ok Anxhela Llambi Laska FGJH Mësuesi/Greqisht I A Studente me mesatare 9-10 9.09
81 UT222B080016 Dena Albert Ristani FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.15
82 UT222B080028 Mahmudije Ferit Dina FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.55
83 UT222B080020 Malvina Eles Kuca FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.45
84 UT222B080019 Ornela Ulvi Gazidedja FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.65
85 Ok Emi Genci Cesula FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.84
86 UT222B080008 Kebriona Xhevair Veliaj FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-B Studente me mesatare 9-10 9.55
87 UT222B080002 Redina Yzedin Zani FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-B Studente me mesatare 9-10 9.15
88 UT222B080014 Stivi Andrea Stefani FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim AnglishtII-B Studente me mesatare 9-10 9.3
89 UT222B080120 Xhuljeta Namik Kasmollari FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim ItalishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.75
90 UT222B080122 Arlind Adrijat Mataj FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim FrëngjishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.5
91 Ok Sara Sanaber Senija FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim FrëngjishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.8
92 UT222B080037 Giron Ylli Basha FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim GjermanishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.55
93 Ok Mikel Vezir Dauti FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim GjermanishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.37
94 Ok Iranda Gazmir Xhyra FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim GjermanishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.14
95 UT222B080053 Sonja Edmond Basho FGJH Përkthim teknik-letrar dhe interpretim SpanjishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.3
96 UT222B080097 Ermelinda Faredin Muçaj FGJH Gjuhë dhe komunikim ndërkulturor dhe turistik AnglishtII-A Studente me mesatare 9-10 9.7
97 Ok Lorna Piro Çomi FGJH Gjuhë dhe komunikim ndërkulturor dhe turistik AnglishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.65
98 Ok Vilson Gafurr Lleshi FGJH Gjuhë dhe komunikim ndërkulturor dhe turistik SpanjishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.62
99 Ok Mide Sefedin Çiku FGJH Gjuhë dhe komunikim ndërkulturor dhe turistik SpanjishtI-A Studente me mesatare 9-10 9.28

TOTALI

LISTA E STUDENTEVE QE PERJASHTOHEN NGA TARIFA 100%, PER VITIN 2020-2021 CIKLI I DYTË I STUDIMEVE



Nr. Nr. Matrikullimi Emër Atësi Mbiemë Fakulteti Dega Viti Kategoria përjashtimore
Mesatarja e 
Ponderuar

1 UT146B080003 Julinda Agron Ajazi FGJH Mësuesi Anglisht II A Studente me mesatare 9-10 10
2 UT146B080038 Brikena Gëzim Mata FGJH Mësuesi Anglisht II F Studente me mesatare 9-10 10
3 UT146B080246 Kridens Edmond Laçi FGJH Mësuesi Frengjisht II A Studente me mesatare 9-10 10

4 UT222B070022 Kelvin Myzafer Zifla FGJH
Përkthim teknik-letrar 
dhe interpretim Anglisht II-A Studente me mesatare 9-10 10

TOTALI





2212500
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